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Załączniki do rozporządzenia Nr 0-1 . !?.. podpis .... .. 

Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publiczne 
z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055) 

WZÓR 

UPROSZC:ZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych 
polach 
oraz w przypisach. 

----ł 

Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,.pobieranie• /niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 
prawidłową. Przykład: ,.pobieranie* / Aie11elaieraAie*". 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publianej, Zarząd Powiatu Poznańskiego 
do którego jest adresowana oferta 

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 
2. Rodzaj zadania publianego 11 

działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym 

li. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych i Aktywności Lokalnej DLA CIEBIE 
ul. Mieszka I 5, 62-010 Pobiedziska 
KRS: 0000132851 
www.stow_pobiedziska.pl 
kontakt@stow-pobiedziska.pl 
Numer konta 21 9044 0001 0010 0000 2411 0004 

Milena Zagrodnik 2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer tel: 793749980 
telefonu, adres poczty elektronicznej) e-mail: kontakt@stow-

pobiedziska.pl 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego r· Tytuł zadania publicznego terapia na SOS. 

Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.) . 
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2. Termin realizacji zadania I Data rozpoczęcia: 17.08.2020 

publicznego 21 
Data zakończenia : 30.09.2020 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

miejsce: Powiat Poznański, gmina Pobiedziska, Pobiedziska, siedziba Stowarzyszenia. 

Grupa docelowa: osoby niepełnosprawne w wieku przedszkolnym i szkolnym oraz młodzież pozostająca w domach, 

podopieczni Stowarzyszenia zamieszkali na terenie powiatu poznańskiego - 15 osób 

!Zadanie publiczne - Terapia na SOS, które zrealizujemy jest działaniem związanym z przeciwdziałaniem trudnym 

(!oświadczeniom dzieci i młodzieży z niepełnosprawnościami, dla których czas izolacji spowodowanej pandemią 

spowodował przede wszystkim brak możliwości uczestnictwa w zorganizowanych formach oświaty, wsparcia 

•erapeutycznego i rehabilitacyjnego. Sygnalizowane przez rodziców kłopoty z sprawowaniem ciągłej opieki nad 

niepełnosprawnymi dziećmi przebywającymi od marca w domu stały się dla zarządu Stowarzyszenia wyzwaniem i 

pilnym problemem do rozwiązania. 

Przed zapowiedzianym przez rząd powrotem we wrześniu do szkół i powrotem do przedszkoli chcemy zapewnić naszym 

podopiecznym 165 godzin wsparcia terapeutycznego. 

Będzie ona dostosowana do potrzeb każdego z naszych podopiecznych, zaproponujemy szerokie spektrum wsparcia . 

!Oprzemy się o nasze wieloletnie doświadczenia. Zaproponujemy spotkania terapeutyczne z pedagogiem specjalnym , 

psychologiem, oligofrenopedagogiem, terapeutą terapii taktylnej, behawioralnej oraz arteterapeutami. 

!Zakładamy po jednym 60-minutowym spotkaniu terapeuty i rodzica/ców , który pozwoli na ocenę i przygotowanie 

!Właściwego planu terapeutycznego na kolejne godziny terapii indywidualnej lub grupowej. 

!Zajęcia będą miały formę zajęć indywidualnych oraz będą realizowane w małych grupach. Zajęcia grupowe -

maksymalnie 2-4 osobowe przeprowadzimy dla tych podopiecznych, dla których izolacja była szczególnie trudnym 

kioświadczeniem. 

Warunki lokalowe, jakie posiadamy pozwalają na przeprowadzenie terapii zarówno indywidualnych jak i grupowych z 

zachowaniem rekomendacji GIS. 

Dla właściwej realizacji zadania przewidujemy zakup środków higieny i do dezynfekcji, zakup materiałów do 

przeprowadzenia terapii - materiałów plastycznych i terapeutycznych/ 

By podkreślić integracyjny charakter Terapii na SOS na zakończenie przeprowadzimy spotkanie z poczęstunkiem. 

Podopieczni dostaną dyplomy uczestnictwa oraz drobne upominki, terapeuci podziękowania. 

lspotkanie zorganizujemy w plenerze, w ogródku przylegającym do naszej siedziby. 

Dla właściwej realizacji zadania nad przebiegiem realizacji będzie czuwał zarząd Stowarzyszenia oraz koordynator, 

odpowiedzialny za koordynację terapii, realizację zakupów. Obsługę księgową zlecimy współpracującemu z nami Biuru 
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Rachunkowemu. 

Zadbamy o informację i promocję zadania w mediach społecznościowych, na stronach www Powiatu Poznańskiego i 
Gminy Pobiedziska. Informację prasową przekażemy do tradycyjnych poznańskich mediów oraz do lokalnej prasy -
Biuletynu Pobiedziskiego. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego 

Sposób monitorowania 
Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia rezultatów / fródło 

rezultatów (wartość docelowa) Informacji o osiągnięciu 
wskafnlka Wsparcie 15 -ciorga dzieci i młodzieży z 100% Oświadczenia rodziców niepełnosprawnościami o zgodzie udziału dziecka 

w terapiach 
Poprawa kondycji psycha-fizycznej uczestników Brak możliwości zmierzenia Relacja fotograficzna z Terapii na SOS po okresie izolacji poziomu przeprowadzanie 

aterapii 
Przeprowadzenie terapii w terminie do 31 sierpnia 100% - 165 godzin terapii Umowy z terapeutami, przez terapeutów - pedagogiki specjalnej, rachunki, faktury, relacje arteterapii, oligfrenopedagogi, terapii taktylnej fotograficzna 

druk 15 dyplomów i zakup drobnych upominków 100% - Przykładowy dyplom i dla uczestników Terapia na sos, zakup podziękowania, faktury 
poczęstunku oraz druk podziękowań dla za dokonane zakupy, terapeutów. relacja fotograficzna z 

zakończenia terapii. 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, Jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania 

Nasza organizacja powstała w 1994 roku jest stowarzyszeniem, które rozwija się kompleksowo i jest 
gotowe do realizacji wielu zadań terapeutycznych, rehabilitacyjnych skierowanych do małych dzieci z 
wadami rozwojowymi do lat siedmiu oraz dla dzieci od lat O, młodzieży oraz dorosłych 
niepełnosprawnych o szerokim spektrum niepełnosprawności. Od samego początku podejmujemy się 
wyzwań i szukamy rozwiązań, by życie niepełnosprawnych było wspomagane o potrzebne wsparcie 
terapeutyczno-rehabilitacyjne. Równocześnie dbamy o włączanie niepełnosprawnych i ich rodzin w życie 
lokalnej wspólnoty, pobudziliśmy wrażliwość mieszkańców, dzięki czemu nasza Gmina jest przyjaźniejsza 
problemom i samym niepełnosprawnym . 

Stowarzyszenie od 2004 roku realizuje zadania publiczne JST - samorządu województwa 
wielkopolskiego, powiatu poznańskiego - w otwartym konkursie oraz ze środków PFRON poprzez 



dotację PCPR oraz Gminy Pobiedziska, corocznie sprawozdajemy realizowane zadania i wykonujemy je 
zgodnie z zapisami w umowach. Rozliczane są prawidłowo. 

Zadania dotyczą wsparcia osób niepełnosprawnych: terapeutycznego i rehabilitacyjnego oraz integracji i 
promocji twórczości osób niepełnosprawnych. 

Ponadto jako OPP o statusie organizacji uprawnionej do pozyskiwania 1% dysponujemy środkami 
publicznymi na realizację celów statutowych - corocznie sprawozdajemy nasza działalność w MPiPS, 
organizując i prowadząc akcje charytatywne dbamy o ich formalne i prawne ramy 

W 2019 realizowaliśmy zadanie publiczne JST - Gminy Pobiedziska i Powiatu Poznańskiego w temacie 
ochrony i promocji zdrowia, pomocy społecznej, rehabilitacji, terapii i integracji osób niepełnosprawnych 
z środowiskiem lokalnym. Ważnym elementem realizacji zadań jest dobór zespołu do ich realizacji -
fachowej kadry i ciągłego monitorowania realizacji zadań przez Zarząd Stowarzyszenia. 

Ponadto prowadzimy od 2015 roku Warsztat Terapii Zajęciowej z dotacji PFRON i Powiatu, który 
poszerzyliśmy o kolejne 5 osób niepełnosprawnych . Od 31.12.2018 r. w WTZ jest otoczonych 25 osób 
niepełnosprawnych wsparciem terapeutycznym, rehabilitacyjnym i terapią społeczną . 

Sprawdziliśmy się także jako organizator wielu imprez integracyjnych: festynów, pikników, koncertów o 
charakterze gminnym i ponadgminnym, zapraszaliśmy na nasze imprezy gwiazdy sportu, muzyki, 
charyzmatyczne postacie wzbogacając ofertę kulturalną Gminy Pobiedziska. Zawsze głównym celem 
naszych działań pozostaje wsparcie osób niepełnosprawnych i ich rodzin. 

Podkreślamy, że doświadczenie Stowarzyszenia wskazuje, że nasza praca to ciągłe podejmowanie 
wyzwań, gdyż spektrum niepełnosprawności się zmienia. Jesteśmy do tego przygotowani zarówno 
merytorycznie, dzięki profesjonalizmowi współpracującej kadry, wypracowanym formom pracy z 
wolontariuszami - młodzieżą i dorosłymi oraz posiadamy odpowiednie narzędzia do pracy bazę lokalową 
i sprzęt rehabilitacyjny. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. 

l. 

l.a 
l.b 

l.c 

2. 

2.a 

3. 

3.a 

Rodzaj kosztu 

Przygotowanie cyklu terapii -
Zakup środków higieny i dezynfekcji 

Zakup środków higieny i dezynfekcji 

Zakup materiałów do terapii 

Projekt i wydruk pamiątkowych 
dyplomów dla uczestników oraz zakup 
drobnych upominków na zakończenie 
Terapii na SOS 
Przeprowadzenie terapii na SOS 

Wynagrodzenie terapeutów - 165 h 
terapii. (stawka 65 zł za h - umowy 
zlecenia lub faktury od osób 
prowadzących działalność) 

Koszty administracyjne 

Obsługa księgowa 

Wartość 

PLN 

375,00 zł 

600,00 zł 

500,00 zł 

Z dotacji Zinnych 
źródeł 

11000,00 zł 10000,00 1000, 
OOzł 

250,00 0,00 zł 250,00 zł 
,, 
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3.b Koordynacja 250,00 zł 0,00 zł 250,00 zł 
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 12975,00 10000,00 zł 2975,00 zł 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego; 
3) oferent• / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)• / łalega( ją) • z opłacaniem należności z tytułu 

zobowiązań podatkowych; 
4) oferent• / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)• / zalega(-ją)• z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne; 
S) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne ł ~FajewyR"I RejestFeR"I SąaewyR"I• / inną właściwą ewidencją*; z protokołem WZC Stowarzyszenia DLA CIEBIE z dn.29.06.2020, stosowne dokumenty o zmianie członków władz Stowarzyszenia zostały złożone w KRS 
6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 
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Data 17.07.2020 

osób upoważnionych do składania oświadczeń 
woli w imieniu oferentów) 

STOWARZYSZENIE DLA CIEBIE 
62-010 Pobiedziska, ul. Mieszka I nr 5 
NIP 7773091528, REGON 300287297 




